АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «9» января 2024 г. № 1

г. КОТЛАС

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 14 ноября 2023 года № 2678 «О запрете выхода

населения и выезда транспортных средств на лёд водных объектов, расположенных

на территории городского округа «Котлас», в осенне-зимний период 2023-2024

года»

В соответствии с Федеральными законами РФ от 21 декабря 1994  года № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской

Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, Законом Архангельской области от 3 июня 2003

года № 172-22-0З «Об административных правонарушениях», постановлением

администрации Архангельской области от 28 апреля 2009 года № 119 - па/17 «Об

утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Архангельской области»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 14 ноября 2023 года № 2678 «О запрете выхода

населения и выезда транспортных средств на лёд водных объектов, расположенных на

территории городского округа «Котлас», в осенне-зимний период 2023-2024 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                       Д.Д. Шевела